DELIBERAÇÃO Nº 001/2024 – CEPCT/PR

O Conselho Estadual de Povos e Comunidades Tradicionais do Paraná
– CEPCT/PR, reunido ordinariamente em 28 de Fevereiro de 2024, no uso das suas
atribuições regimentais,

DELIBERA

 Art. 1º Pela aprovação do calendário de reuniões do CEPCT/PR do ano de 2024:

REUNIÃO MÊS DATA

1ª Reunião Ordinária Fevereiro 26/02/2024 e 27/02/2024

2ª Reunião Ordinária Abril 16/04/2024 e 17/04/2024

3ª Reunião Ordinária Junho 11/06/2024 e 12/06/2024

4ª Reunião Ordinária Agosto 13/08/2024 e 14/08/2024

5ª Reunião Ordinária Outubro 29/10/2024 e 30/10/2024

6ª Reunião Ordinária Dezembro 03/12/2024 e 04/12/2024

Art. 2° A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 07 de Março de 2024.

Gustavo Henrique Mussi Agosto
Presidente do Conselho Estadual de Povos e  Comunidades Tradicionais

 CEPCT/PR